
KUJCP01G7ZLC

JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD

ODSH

Klasa Jiří Ing.

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Bankovní spojení: ' IČ: 70890650 DIČ: CZ70890650

Tel.: 386720134 Fax: 3X6359050 E-mail: klasa<V/;kraj-jihocesky.cz

Dodavatel:

IČ: 01081241 DIČ:

Ungemian Tomáš

ŠKolní 178

38101 Český Krumlov

OBJEDNÁVKA

Číslo obj.: Ze dne: Vyřizuje: Teleton:

000768/2018 20.06.2018 Veleba Milan Bc. 386720206

Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisu tylo dodávky:
Výkon koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci při realizaci stavby "Křižovatka sil. ih’634. U1746S a MK v
ulici Lipová. Rudolfov"
Jedná se o zajištěni povinností vyplývajících z ust. §5; 14 - 18 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištěni dalších podmínek
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
Předpokládaný termín plnění výkonu koordinátora BOZP na staveništi: červenec 2018 listopad 2018.resp. po celou
dobu realizace stavby (tj. 150 kal. dnů od předání staveniště)
Platební podmínkv: po dokončení realizace stavby, splatnost faktur - do 20 dnů ode dne doručení zadavateli.
Předpokládaná cena dle cenové nabídky ze dne 23. 5. 2018: do 78 900,00 Kč (zhotovitel není plátce DPH).

Fakturační adresa:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

IČ: 70890650

DIČ; CZ70890650

Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu

Lípa v 'Ty.va,crr v

2.0-C--'2.0 ztg.
Dodavatel bere na vědo
smluv

ontas Ungerman
olní 178
1 01 Český Krumlov
O: 01081241

l.: 775 344 458
W ----

objednávka, její/ plněni převyšuje Částku 50.1KK).- Kč be/ DPH. bude /Acfcjnjj

JIHOČESKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD

Odbor dopravy
* silničního hospodářství

U Zimního stadionu 1952/2
970 76 Čwtké Budějovice (1C|

Čejková Márla Ing.
vedoufří oddělení silničního hospodářství

v registru smím zřízeného podle zákonu ě. .'4í» ?0í5 Nb.. o vťgi>iru

Faktury, které posíláte pouze elektronicky (mailem) zasílejte na e-mail podatelny: posta@kraj-jihocesky.cz

Informace pro plátce DPH

*KUJCP01G7ZLC*



Při fekiuraci uvádtjte » daňový doklad pou« ÚCc, zvcfejníný u spmvc* daní podlá udiveni § 109 odst:2 pfem_c) zákop. 4. MDMSL.o DPH ve ^nípozd|škh 
předpisu. V opačném případe se vystavujte riziku, že Vám DPH uhradíme na účet Vašeho správce dané podle t) 109a jmenovaiwho zakono. ^ otez pláli pftpadé, & 

standu nespolehlivými plátci podle § HJ9 odst. 3 tébo/. zákona.


